ponitur, ac quidem a Simonio fuit descripta. Mox quoque *Nicolaus BUCELLA*, Patavinus, olim Stephani, postea Sigism. III. Archiater, ediderat Refutationem scripti *Simonis SIMONII*, cui tit: *D. Stephani I. P. R. &c. Sanitas, vita medica, agitudo, mors, Cracov, typis Alexii Rodecii (Sociniani) 1588.* 4. ad quam *Simon SIMONIUS* iterum Responsum edidit. *BUCELLA* vero Confutationem etiam illius responsi publicavit ib. 1588. 4. Præterea ad memoratam Epistolam *Georgii CHIAKOR*, ejusque Examen, Responsum pro Simonio vulgavit *Amadeus CURTIUS*, Italus, Medicus Ticinenis, anno 1587. 4. ubi Lectorem à Simonio sperare jubet Censuram curationum Medicarum duo detriginta, à *Nicol. BUCELLA*, in Polonia empirice institutarum; itemque Dialogos duos, quibus & *Buccella* Conscientiam; & *F. V. V. i. e. Francisci Veselini Vngari*, (qui Ferenz vulgo nominabatur, atque cum *Buccella* Chirurgo, assidue morituro Regi adfuerat) Magnificentiam, Simonius sit ostensus. Quæ tamen scripta, an lucem unquam adspexerint publicam, nobis non liquet.

S. XXIV.

De electione SIGISMUNDI III. extant Ordinum Regni Sigismundi III.
 Pol. nonnullorumque ejus Magistratum ad diversos Principes Christia-
 nos, Legationes, Epistole, Responsa, eorundem Ordinum mandato edita
 Cracov. ex officina Lazari 1587. 4; itemque Scripta inter Archi-Duc.
Maximilianum & Ordines regni Cracov. congregatos posteriores, ibid.
 eod. in 4to. evulgata; quo referri etiam debent: Relatio Ger-
 manica eorum, quæ inter Magnum Cancellarium, Regemque
 Maximilianum gesta sunt, ex *Abrahami SCHALBII*, Regii Archiatri,
 literis excerpta, & *Mogdcb.* edita 1588. in 4to; item, *Henr.*
RÆTELN Narratio germanica eorum, quæ ab A. 1584. in regnis
 septentrionalibus, Polonia, Livonia, Moscovia & Svecia accide-
 runt, *Gorlicii* 1591. 4; nec non memorabiles aliquot eventus
 anni 1595, quibus accesserunt Epistolæ duæ ad Sigism. III,
 una *CLEMENTIS VIII. Pont. Rom.* altera *Cham KAZIKIEREY*,
 Tartarorum Czarii, excus. A. 1596. 8. Habentur etiam oratio-
 nes variorum Autorum, quæ in Comitiis general. 1595. d. 22.
 Februar. celebratis, ad Sigismundum III. cum ab exteris,

tum ab indigenis, dictæ fuere, quæ reperiuntur ap. *Rensnerum*
 Vol. III. Select. Oratt. de Bello Turc. ed. Lips. 1596. 4. Part. alter.
 p. 1. seqq; post quas statim sequitur ap. 79. usque ad p. 88. de Transi-
 fuit Tartarorum, per Pocutiam, A. 1594, Epistola Joannis de ZA-
 MOSCIO, ad D. Cynthium, Cardin. Aldebrandinum missa. Pro
 felici Ejus ex Svecia reditu, singularem orationem edidit Petrus
 LILIAS, S. Theol. D. & Canonicus Posnaniensis, Posnan. 1597. 4.
 Ingressum Ejus in Civitatem Gedanensem A. 1623. d. 1. Julii
 factum, descriptis germanice Petrus WITZKE, Dantisci 1623. 4.
 Uti in adventum Ejus in urbem Thoruniensem, oratio quoque
 prodiit Thorun. 1587. 4. Vitam & obitum ANNÆ AUSTRI-
 ACE, prioris Sigismundi III. Conjugis, exposuit Fabianus QUAD-
 RANTINUS, Prutenus, in Speculo pietatis, Brunsberg. 1605. 4;
 quemadmodum, cum eidem Monarchæ Seren. Princeps CON-
 STANTIA, Archid. Austriae, matrimonio jungeretur, panegy-
 ricam orationem ad MARIAM, Sereniss. Matrem, scripsit Laurent.
 SUSLYGA, Cracov. 1605. 4: In quibus sponsalibus præterea oratio
 Græcii habita, à Job. DECKERIO S. J. Universitatis Cancel-
 lario, prodiit Cracov. 1605. 4. Augustæ Heroidi, ANNÆ, JO-
 HANNIS III. Svecorum Regis, filiæ, SIGISMUNDI III, R. P.
 Sorori, ad littus Dantiscanum, IV. Id. Oct. ex Svecia appellentis,
 Carmine applaudit Jo. RYBINIUS, Polonus, Dant. 1591. 4.
 Ad media regiminis Ejus tempora spectat Salutatio gratulato-
 ria, nomine Capituli VARSAVIENSIS facta, cum capto
 Smolensko, Varsaviam rediret A. 1611, auctore LUBIENSKIIO,
 quæ in ejus Opp. fol. 465. legitur. Extant quoque Collegii
 DUACENSIS Encomia Sigismundi III. Duaci 1628. 4. In me-
 moratis LUBIENSKIIO Opp. habentur duæ laudationes fune-
 bres, quarum prima scripta, f. 469; altera recitata, f. 488. re-
 peritur. Similiter in obitu Sigismundi, (qui quadragesimus quartus
 Rex 44. annos regno impendit) extant: 1) Simonis STARAVOL-
 SCI Oratio, Antwerp. ex officina Plant. Balib. Moreti, 1632. fol.
 2) Job. HEIDENSTEINII SOLLESCI Oratio excusa Lovaniit,
 1633. f. 3) Jo. MOCHINGERI, Pastor. ad D. Cathar. & Professo-
 ris quondam de Athenæo hoc optime meriti, Luctus seu Plan-
 etus Senatus Populique GEDANENSIS, oratione in Gymnasii
 pa'